et decretum dicte Curie per nos imponi uel dicendum eam si quam habeant rationabilem 7) quare premisa monitione?... fieri debeant alegandum per edictum publicum ualuis Audientie nostre et in Acie Campiflore per certum domini nostri pape cursorem ut moris est affixum et publicatum propter vacan? nuper indictas citari fecimus et mandauimus 8) mus ad certum peremptorium terminum competentem vel? ad diem et horam infrascriptos Quibus aduenientibus Comparuit in iudicio legitime? coram nobis frater Johannes de Miranda procurator prefatus et in eorum contumaciam supradictas literas 9) apostolicas ad manus nostras recepimus vidimus legimus tenuimus palpauimus et diligenter inspeximus sanas siquidem integras et illesas ac omni prorsus vicio et suspicione carere reperimus. Ipsasque ulterius ad predicti fratris Johannis de Miranda 10) procuratoris instantiam? ulteriorem per discretum uirum Franquillum de Romaulis Ciuem Romanum publicum apostolica et Imperiali auctoritatibus necnon Curie earum Camere apostolice Notarium et coram nobis scribam infrascriptum transumi et exemplari 11) ac in publicam transumpti formam redigi fecimus et mandauimus volentes et auctoritate dicte Curie decernentes quod praesenti nostro transumpto publico de cetero et in antea tam in Romana Curia quam extra ac ubicumque locorum in Iudicio et extra stetur illique 12) talis et tanta detur et adhibeatur fides qualis et quanta dictis originalibus literis inferius insertis et cum praesenti transumpto oscultatis coll... onatis data fuit et adhibita daturque et adhibetur seu daretur et adhiberetur si ipse originalis littere in 13) medium exhibite fuissent aut ostense Nostramque et dicte Curie auctoritatem iudiciariam et ordinariam interposuimus ac praesentibus interponimus pariter et decretum. Tenor vero dictarum litterarum apostolicarum unde supra fit mencio sequitur et est talis Leo Episcopus 14) seruus seruorum dei Ad perpetuam rei memoriam Romani pontificis prouidentia circumspecta ad ea libenter sue solertie curas dirigit per que litigiorum anfractibus semotis Monasteriorum et aliorum religiosorum locorum omnium prospero ac felici statui personarum 15) quam? in eis sub regularis obseruantie jugo suauis ac perpetua clausura diuinis laudibus insistentur quieti et commoditatibus

utiliter ualeat et salubriter prouideri. Sane exhibita nobis nuper pro parte dilectorum filiorum Abbatis et conuentus Monasterii sancti 16) Stephani de Ribadesyl Auriensis et Abbates generalis seu Reformatoris congregationis Vallisoleti ordinis sancti Benedicti Palentinae diocesis de obseruantia nuncupati petitio continebat quod orta dudum inter ipsos et dilectum filium Alfonsum Roderici 17) de Azeñedo Clericum Palentinae diocesis super regimine et administratione Monasterii Sancte Christine ordinis et Auriensis diocesis predictorum quod Monasterium huiusmodi et generalis Abbates seu reformatore prefati eidem Monasterio unitum annexum et incorporatum fuisset 18) prefatumque Alfonsum unioni annexioni et incorporationi predictae contra iustitiam se opposuisset et tunc opponere impediuisseque et impedire ac fecisse et facere quominus Abbas Monasterii prefati et Congregatio ac Conuentus huiusmodi illud pacifice possi- 19) dere possent dictumque Alfonsum illud ad se spectare asserebant prout Monasterium et Generalis Abbates huiusmodi adhuc asserunt materia questionis nos eam? huiusmodi non obstante quod ad Romanam Curiam legitime deuoluta et apud eam de iuris necessitate tractan- 20) da et finienda non esset Dilecto filio Magistro Mercurio de Vipera Capellano nostro et causarum Palatii apostolici Auditori audiendam commisimus et fine debito terminandam dictusque Auditor in ea procedens definitiuam adiudicatoriam pro dicto Alfonso et con- 21) tra Abbates seu Generalem et conuentum prefatos sententiam? promulgauit A qua pro parte eorundem Abbatis seu Generalis et Conuentus ad sedem fuit apostolicam appellatum Nosque cartam? appellationis huiusmodi venerabili fratri nostro Johanni Episcopo Sibinicensis unius ex dicti causarum 22) Palatii apostolici Auditoribus Locumtenenti similiter audiendam commisimus et fine debito terminandam? in qua dictus Locumtenens ad nonnullos actus citra tamen cartae? conclusionem dicitur processisse Cum autem lite huiusmodi coram dicto Johanne Episcopo et Locumtenenti sic indecisa 23) pendenti prefatus Alfonsus liti et cartae? huiusmodi ac omni iuri sibi in Regimine et administrationi predictis? vel ad illam quomodolibet competenti hodie in manibus nostris sponte et libere cesserit nosque

cessionem ipsam duxerimus admittendam et sicut eadem petitio subjungebat si 24) Monasterium sancte *Christine* quod per Abbatem et Conuentum Monasterii sancti Stephani predictos tanquam eidem Monasterio sancti Stephani perpetuo unitum annexum et incorporatum a pluribus temporibus citra tentum rectum et gubernata fuit licet de unione 25) annexione et incorporatione aliter quam per possessionem huiusmodi forsitan constare non posset prefato Monasterio sancti Stephani de nouo perpetuo uniretur annecteretur et incorporaretur profecto ex hoc prefate et que desuper exoriri possent litibus 26) obuiaretur et quieti Abbatis et Conuentus Monasterii predictorum salubriter consuleretur ipsique Abbas et Conuentus in dicto Monasterio sancti Stephani sub regularis disciplina obseruantia ac perpetua clausura die noctuque diuinis obsequiis insistunt se 27) sustentare et onera eis pro tempore incumbentia perferre commodius ualerent. Quare pro parte Monasterii sancti Stephani et generalis Abbatum et Conuentuum predictorum asserentium quod fructus redditus et proventus dicti Monasterii sancte *christine* ad xxxiii florenos 28) et terciam partem alterius floreni auri de Camera in libris Camera apostolice taxati reperiuntur nobis fuit humiliter supplicatum ut Monasterium sancte *christine* Monasterio sancti Stephani huiusmodi perpetuo unire annectere et incorporare aliisque in premissis oppor- 29) tune providere de benignitate apostolica dignaremur Nos igitur qui dudum inter alia uoluimus quod petentes beneficia ecclesiastica aliis uniri tenerentur exprimere uerum annum ualorem secundum communem estimationem etiam beneficii cui aliud peteretur uniri alio 30) quin? (quum?) unio non ualeret et semper in unionibus commissio fieret ad partes uocatis quorum interesset Abbatem seu Generalem et Conuentum predictos ipsiusque Conuentus singulares personas a quibusuis excommunicationis suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis censuris et 31) penis a iure uel al homine quauis occasione uel causa latis si quibus quomodolibet innodati existant ad effectum pertinentium dumtaxat consequen... harum serie absoluentes? et absolutos fore censentes? ac fructus redditus et proventus dictorum Monasteriorum uerum annum ualorem secundum 32) communem estimationem uerumque

ultimum uacationis modum dicti Monasterii Sancte *Christine* etiam si ex illo quevis *generalis* reseruatio etiam in corpore iuris... resultet ac litis et *causae* huiusmodi status ac si *pertinentibus* insereretur pro expressis habent... *causamque* ipsam ad nos 33) *aduocantes* ac *litem* huiusmodi penitus *extinguentes* huiusmodi *supplicationibus* inclinati Monasterium sancte *christine* huiusmodi quouis modo et ex cuiuscumque persona seu per liberam *cessionem* cuiusuis de illius regimine et *administracione* in Romana Curia uel extra eam etiam coram 34) *Notario* publico et *testibus* sponte factam uacet etiam si tanto *tempore* uacauerit quod eius *prouissio* iuxta *canonicas* sanctiones ad *Sedem apostolicam* legitime *deuolutus* existat et illa ex quauis *causa* ad *Sedem apostolicam* *generaliter* uel *specialiter* *pertineat* et super illius regimine et 35) *administracione* inter aliquos alios *lis* cuius status *pertinentibus* *haberi* uolumus pro *expresso* pendeat *indecisa* dummodo *tempore* *datus* *pertinentium* eidem Monasterio de *Abbate* *prouisum* aut illud *alicui* *commendatum* *canonice* non existat cum omnibus *iuribus* et *pertinentiis* suis 36) *prefato* Monasterio Sancti Stephani *auctoritate apostolica* *tenore* *praesentium* *perpetuo* unum *annectimus* et *incorporamus* Ita quod liceat *Abbatibus* seu *generali* et *Conuentui* *prefatis* per se uel *alium* seu *alios* *corporalem* *possessionem* seu quasi Monasterij Sancte *Christine* 37) *juriumque* et *pertinentiarum* *praedictorum* libere *apprehendere* et *perpetuo* *retinere* *ipsiusque* *fructus* *redditus* et *proventus* in *suos* ac *dictorum* *Monasteriorum* *usus* et *utilitatem* *convertere* *diocesani* *loci* uel *cuiusuis* *alterius* *licentia* super hoc *minime* *requisita*. Non *obstantibus* 38) *uoluntate* *nostra* *predicta* et *feliceis* *recordationis* *Bonifacij* *Pape* *Octaui* *predecessoris* *nostri* et *alijs* *apostolicis* *Constitutionibus* et *ordinationibus* ac *Monasterij* *Sancte* *Christine* et *ordinis* *praedictorum* *Juramento* *confirmatione* *apostolica* uel *quauis* *firmitate* *alia* *roboratis* *statutis* et *consuetudinibus* *privilegijs* quoque 39) *indultus* et *litteris* *apostolicis* etiam cum *quibusuis* *clausulis* etiam *derogatarum* *derogatorijs* *fortioribus* *efficiatoribus* *insolitibus* et *magis* *urgentibus* *illis* *concessis* *confirmatis* et *innovatis* *quibuslibet* *alijs* *privilegijs* *indulgentijs* et *litteris* *apostolicis* *generalibus* uel *specialibus* 40) *quorumcumque* *tenorum* existant per